

ank=20250704;2025070902227

Årsredovisning

för

Ekroths Bygg & Betonghålltagning AB

559132-3646

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ekroths Bygg & Betonghålltagning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Haninge den 30 juni 2025



Joel Ekroth

ank=20250704;2025070902228

Årsredovisning

för

Ekroths Bygg & Betonghålltagning AB

559132-3646

Räkenskapsåret

2024

Se

Styrelsen för Ekroths Bygg & Betonghålltagning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsverksamhet och betonghålltagning.

Företaget har sitt säte i Haninge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	27 758	19 146	17 484	11 392
Resultat efter finansiella poster	1 830	974	714	1 048
Soliditet (%)	31,4	30,6	36,2	32,5

Verksamheten har ökat i omfattning under 2024 vilket resulterat i en högre omsättning och förbättrat rörelseresultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	870 738	724 231	1 644 969
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		724 231	-724 231	0
Årets resultat			1 410 545	1 410 545
Belopp vid årets utgång	50 000	1 244 969	1 410 545	2 705 514

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 244 969
årets vinst	1 410 545
	2 655 514
disponeras så att i ny räkning överföres	2 655 514
	2 655 514

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

J.C. 2

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 839 380	19 146 259
Övriga rörelseintäkter		102 783	46 495
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 942 163	19 192 754
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 110 932	-11 046 166
Övriga externa kostnader		-2 819 628	-3 876 149
Personalkostnader	2	-5 098 606	-3 281 021
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 259	-32 968
Övriga rörelsekostnader		-265	-410
Summa rörelsekostnader		-26 050 690	-18 236 714
Rörelseresultat		1 891 473	956 040
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-1 682
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-9 472	17 928
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 546	1 948
Summa finansiella poster		-61 018	18 194
Resultat efter finansiella poster		1 830 455	974 234
Resultat före skatt		1 830 455	974 234
Skatter			
Skatt på årets resultat		-419 910	-250 003
Årets resultat		1 410 545	724 231

J. E. S.

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

156 824

113 780

Summa materiella anläggningstillgångar

156 824

113 780

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

0

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

1 895 000

1 895 000

Andra långfristiga fordringar

2 222

28 889

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 897 222

1 923 889

Summa anläggningstillgångar

2 054 046

2 037 669

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 210 336

2 585 645

Övriga fordringar

172 179

281 882

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

415 134

333 705

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

93 771

51 536

Summa kortfristiga fordringar

5 891 420

3 252 768

Kassa och bank

Kassa och bank

1 252 418

695 654

Summa kassa och bank

1 252 418

695 654

Summa omsättningstillgångar

7 143 838

3 948 422

SUMMA TILLGÅNGAR

9 197 884

5 986 091

J. E.

Ø

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 244 969

870 738

Årets resultat

1 410 545

724 231

Summa fritt eget kapital

2 655 514

1 594 969

Summa eget kapital

2 705 514

1 644 969

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

233 000

233 000

Summa obeskattade reserver

233 000

233 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 007 141

1 692 352

Skatteskulder

262 304

152 871

Övriga skulder

1 908 037

1 836 207

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 081 888

426 692

Summa kortfristiga skulder

6 259 370

4 108 122

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 197 884

5 986 091

J.C. &

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	226 073	157 706
Inköp	64 303	101 967
Försäljningar/utrangeringar		-33 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	290 376	226 073
Ingående avskrivningar	-112 293	-112 925
Försäljningar/utrangeringar		33 600
Årets avskrivningar	-21 259	-32 968
Utgående ackumulerade avskrivningar	-133 552	-112 293
Utgående redovisat värde	156 824	113 780

J.E.

ark=20250704;2025070902233

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Försäljningar		-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 895 000	0
Inköp		1 895 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 895 000	1 895 000
Utgående redovisat värde	1 895 000	1 895 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Haninge den 13 juni 2025

Joel Ekroth



Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2025

Anders Slättås
Auktoriserad revisor



anl=20250704;2025070902234
